[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от «03» августа 2010 г.

                           № 83

О выделении помещений для проведения

встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов

 города Алатыря V созыва, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим заре​гистрированных кандидатов.
В соответствии со ст. 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ЗЗ Закона Чувашской Республики   «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
1 .Предоставить помещения для проведения встреч с избирателями города зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов города Алатыря V созыва, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистри​рованных кандидатов (согласно приложению №1).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

 Ежову Т.Б., первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.

Глава города Алатыря                                                           М.В. Марискин

Юткина

2-13-02
                                                                                              Приложение к распоряжению

                                                                                     Главы города Алатыря

от «03» августа 2010 года № 83

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов города Алатыря, их доверенных лиц, полити​ческих партий, выдвинувших зарегистрированных канн-дидатов.
	Номер избира​тельного округа
	Место проведения встречи
	Адрес

	№1
	красный уголок ООО «Лисма-АЭМЗ»
	ул. Шаумяна, д.1

	№2
	актовый зал ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум»
	ул.Ленина,д.13

	№3
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»
	ул.Комсомола ,д.14

	№4
	актовый зал АТП-ГУП «Государственное объединение «Чувашавтотранс»
	ул. Юбилейная, д.7

	№5
	красный уголок д.№11 квартала Стрелка
	квартал Стрелка, д.11

	№6
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	ул.Южная , д.З

	№7
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	ул.Володарского, д.14

	№8
	Актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
	ул. Димитрова, д.9

	№9
	читальный зал МУ «Централизован​ная библиотечная система»
	ул. Московская, д. 106

	№10
	читальный зал МУ «Централизован​ная библиотечная система»
	ул.Московская, д. 106

	№11
	помещение МУДОД «Дом детского творчества»
	ул.Первомайская, д.80

	№12
	актовый зал ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта»
	ул. Первомайская,д.48

	№13
	красный уголок общежития
	ул.Гончарова, д.115

	№14
	актовый зал МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»
	ул. Почтовая, д. 15

	№15
	актовый зал РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная)
	ул. Артиллерийская, д.34

	общеобразовательная школа-интернат»

	№16
	красный уголок МУП «Алатырские городские электрические сети»
	ул. 40 лет Победы, д.31 «А»

	№17
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
	ул.Березовая Д.1

	№18
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
	ул. Березовая, д.1

	№19
	актовый зал МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	Школьный проезд, д.5

	№20
	клуб «Электрик»
	ул.Гагарина, д.19